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1 INLEIDING

1.1 AANLEIDING EN DOEL AANBESTEDING
De gemeenten in de jeugdhulpregio’s IJmond en Zuid-Kennemerland werken samen bij
de verwerving van jeugdhulp. De huidige contracten lopen per 1 januari 2023 af. De
gemeenten zijn gezamenlijk een inkoopprocedure voor de verwerving van de jeugdhulp
gestart die moet leiden tot nieuwe contracten per 1 januari 2023. De gemeenten hebben
gekozen voor een dialooggerichte aanbesteding, bestaande uit drie fasen:

1. De preselectiefase ofwel de preselectie van geschikte jeugdhulpaanbieders;

2. De dialoog- en onderhandelingsfase met geselecteerde jeugdhulpaanbieders;

3. De gunningsfase ofwel de definitieve gunning aan jeugdhulpaanbieders en het
sluiten van contracten.

Dit selectie advies betreft de eerste fase. In deze fase selecteren de gemeenten een
aantal jeugdhulpaanbieders of samenwerkingsverbanden van jeugdhulpaanbieders voor
deelname aan de dialoogfase. Preselectie van jeugdhulpaanbieders c.qg.
samenwerkingsverbanden vindt eerst plaats op basis van een beoordeling op de
uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen.

1.2 OPDRACHTOMSCHRIJVING
Deze verwerving omvat alle jeugdhulp behalve de landelijke afspraken in het kader van
het Landelijk Transitie Arrangement, curatieve GGZ-zorg door kinderartsen, forensische
GGZ, het medisch kinderdagverblijf, jeugdbescherming en jeugdreclassering.

Gemeenten kiezen voor één verwerving onderverdeeld in twee percelen:

1. Het perceel complexe jeugdhulp omvat alle vormen van jeugdhulp, zoals in de
huidige situatie nog verdeeld over zes percelen. Dit perceel complexe jeugdhulp
willen de gemeenten gunnen aan één of meerdere (samenwerkingsverbanden van)
jeugdhulpaanbieders die in staat zijn alle jeugdhulpvormen binnen dit perceel voor
alle doelgroepen te organiseren. Hier is de inhoudelijke transformatieopgave groter
dan in het perceel enkelvoudige jeugdhulp. Deze strategisch partners dragen bij en
geven concreet invulling aan de lange termijn doelstelling en ambitie van deze
verwerving, zoals beschreven in de regiovisie. Ook nemen zij
medeverantwoordelijkheid voor de financiéle opgave in de jeugdhulp.

2. Het perceel enkelvoudige jeugdhulp omvat ambulante begeleiding, jeugd GGZ
(diagnostiek, basis en specialistisch) en dyslexiezorg. Potentiéle aanbieders in dit
perceel kunnen zich aan de hand van een beperkt aantal selectiecriteria aanmelden
voor een beperkte dialoogfase. Naast de inhoudelijke transformatieopgaven ligt in dit
perceel ook een nadrukkelijke opdracht om te komen tot volumebeheersing in de
groei van enkelvoudige jeugdhulp.

1.3 AANKONDIGING OPDRACHT
De aanbestedingsprocedure is op 15 oktober 2021 via TenderNed gepubliceerd.

1.4 NOTA VAN INLICHTINGEN
Er zijn bij de Nota van Inlichtingen 209 vragen ontvangen van de gegadigden. De vragen
zijn via een nota van inlichtingen op 19 november 2021 beantwoord.

1.5 AANMELDINGEN
De sluitingsdatum voor het indienen van de aanmeldingen was 1 december 2012 om

10:00 uur.



2 BEOORDELING

De aanmeldingen zijn als volgt getoetst:
1. Toets of een gegadigde valt onder de gestelde uitsluitingsgronden.
2. Toets of een gegadigde voldoet aan de geschiktheidseisen m.b.t. technische en
beroepsbekwaamheid.
3. Bij het perceel complexe jeugdhulp beoordeling van de geldige aanmeldingen aan
de hand van de gestelde selectiecriteria.

Het beoordelingsteam bestaat uit alle leden van de projectgroep inkoop 2022,

RIJK en Roger hebben de beoordeling gecoérdineerd en de aanmeldingen gecontroleerd
op rechtmatigheid. Bij onregelmatigheden heeft afstemming plaatsgevonden met de
aangesloten jurist.

In totaal zijn er 114 aanmeldingen binnengekomen. Waarvan 8 voor perceel complexe
jeugdhulp en 114 voor perceel enkelvoudige jeugdhulp.

Deze aanmeldingen zijn beoordeeld op basis van de vooraf in het Preselectiedocument
bekend gemaakte geschiktheidseisen en selectiecriteria.

2.1 BEOORDELING PERCEEL COMPLEXE JEUGDHULP

In totaal zijn er 8 aanmeldingen binnengekomen. Van deze aanmeldingen zullen 2
aanmeldingen worden afgewezen vanwege het ontbreken van de gevraagde
bewijsstukken, 1 partij wordt afgewezen omdat ze geen voldoende hebben gescoord op
alle selectiecriteria en 1 partij dient nog nader geverifieerd te worden. 4 partijen zullen
worden uitgenodigd deel te nemen in de dialoogfase.

Aanmelding is positief beoordeeld en zal worden
uitgenodigd voor de dialoogfase

Aanmelding is als onvoldoende beoordeeld en dient nog
geverifieerd te worden

Aanmelding is als onvoldoende beoordeeld en zal een
gemotiveerde afwijzing ontvangen

Uitnodigen voor de dialoogfase:

Combinatie Combikracht ZI]

Combinatie van Kenter, Parnassia en Hartekamp
Combinatie ZIJN

Nuhoff-psychotherapie bv




Af te wijzen tenzij:

Zorgaanbieder |Toelichting
Combinatie van Accuraat | [

begeleid wonen, WMK zorg
en KeNa zorg

Af te wijzen:

Mijdienst el R |
Stichting Paraat zorg ——
| e e ]|

Z1) samenwerkingsverband

2.2 BEOORDELING PERCEEL ENKELVOUDIGE JEUGDHULP

In totaal zijn er 114 aanmeldingen binnengekomen. Van deze aanmeldingen zullen 12
aanmeldingen worden afgewezen en 12 aanmeldingen worden gedeeltelijk gegund. 102
partijen zullen worden uitgenodigd deel te nemen in de dialoogfase.

Volledig geldige aanmelding en zal worden uitgenodigd
voor de dialoogfase

Gedeeltelijk geldige aanmelding waarvan bepaalde
=1 (gedeeltes van) referenties als ongeldig zijn
aangemerkt.

I | Gedeeltelijk geldige aanmelding waarvan bepaalde
[ k (gedeeltes van) referenties als ongeldig zijn aangemerkt
| ~__ | en nog geverifieerd worden.

Aanmelding is ongeldig en wordt afgewezen

Aanmelding is ongeldig en wordt afgewezen op de
referentie opgave welke nog geverifieerd wordt.

Uitnodigen voor de dialoogfase:

Advies & Training Lokaal 0
Annemarijn Boersma
Basic Trust B.V.
BGwonen-zorg B.V.
Bosman GGZ B.V.

Btsw Consultancy B.V.
Bureau Klaar

C. Luijters Kinderpsycholoog
Damen Psychologie

10. De Hoofdtrainer B.V.
11.De Velse GGZ

12. De ZorgSpecialist B.V.
13.De Zorgcoach

14. De ambulante coach
15.Drs. O.M.H.M. Jansen
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Dyslexie Collectief

Els Stolk

Expertisecentrum Uniek B.V.

Familysupporters B.V.

Femke Valentijn

Fundament Plus B.V.

FvG, praktijk voor psychotherapie, relatie- en gezinstherapie
Groenewegen de Praktijk

Hersencentrum B.V.

Het Huis Haarlem BV

Het Veld van Mogelijkheden

Ilse Lagas psychologiepraktijk

Invivo Kids B.V.

Inzowijs

Jan Arends B.V.

Kenter Jeugdhulp

Kindersingel

KoMee B.V.

Koel Jeugdzorg B.V.

L.C.A.M. van Dongen Kinder-Jeugdpsychiater
Levéo Care B.V.

M. van den Broek

M.J.A.H. van Aanhold Psychotherapie

Megakids B.V.

Mentaal Beter Cure B.V.

Mw. R.W. Langhout Praktijk voor Kinder en Jeugdpsychiatrie
OBD Noordwest

Opdidakt B.V.

Orthopedagogische Praktijk de Regenboog B.V.
Pedagogenpraktijk Ria Balm

Praktijk Kina

Praktijk Kinder- en jeugdneuropsychologie Adriaan Kievit
Praktijk Zonneschijn

Praktijk voor Kind, Jongere en Gezin

Praktijk voor Kinder- en Jeugdpsychologie Zuid-
Kennemerland

Praktijk voor Verliesverwerking

Praktijk voor kinder- en jeugdpsychiatrische hulpverlening
Praktijk voor psychotherapie Anneke Bouma
Prodeba B.V.

Psychologenpraktijk Kuin

Psychologenpraktijk Mild

Psychologie Praktijk S. van der Poel

Psychologie praktijk Kind & Jeugd Haarlem
Psychologiepraktijk Lenta

Psychotherapie Praktijk Isabelle Larsson
Psychotherapie praktijk Jiska de Bruin
Psychotherapiepraktijk Limpens

Psydok Erkut B.V.

Regionaal Instituut voor Dyslexie

S.M.G. Thiesen

Sanne de Boer, praktijk voor psychotherapie

St Leger des Heils Welzyns-en Gezondheidszorg
Stichting 't Kabouterhuis

Stichting Accuraat Begeleid Wonen

Stichting Akwaaba Zorg

Stichting Bronx Begeleid Wonen




78

72.
73.
74.
75.
76.
77.

. Stichting Taalhulp
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

88.

Stichting GGZ Noord-Holland-Noord

Stichting Levvel

Stichting OnderwijsAdvies

Stichting Ons Tweede Thuis

Stichting PARLAN

Stichting SIG, organisatie voor ondersteuning van mensen
met een beperking

Stichting Zebra-Zorg

Strder Psychotherapie B.V.

Van Kind tot Ouder

Verweij Praktijk voor ouders en jonge kinderen
Werk & Begeleiding Noord Holland B.V.

Yoep Onderwijs en Zorg B.V.

iHUB Zorg BV

praktijk voor opvoedingsvragen

tot Bloei Praktijk voor Ontwikkelingspsychologie en
Neuropsychologie

Check-in coaching

Gedeeltelijk gegund:

Stichting Fibbe Studie

Leerontwikkeling

Centrum voor =

Gedeeltelijk gegund, nog verificatie:

Zorgaanbieder | Toelichting

Ad Astra begeleiding

Leren te Leren

Koolen Psychotherapie

B.V.

Nuhoff-psychotherapie

Praktijk De
Schoolpsycholoog
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Praktijk WIJS B.V.

Psychologiepraktijk
Hildebrand

Regionaal Instituut voor
Ontwikkelingsproblemen
B.V.

Robin Glerum
Psychotherapie

Sensa Zorg B.V.

Voorwalt Psychologie
Kinder en Jeugd

Unal Zorg B.V.

ZIIN. in zorg

QL

Af te wijzen:

Appeldoorn
Tendermanagement B.V.

BurolIJ B.V.

Hedwig Boor Speltherapie

Loes Broere
Muziektherapie

MijDienst




P. Oetgens van Waveren
Pancras Clifford
Praktijk CreaTher

Praktijk Ezra

Spelend Sterker

Stichting Paraat Zorg

Youthcare

Il

Af te wijzen na verificatie:

Mental Heroes B.V.

3 ADVIES

Het beoordelingsteam adviseert het volgende:

Via TenderNed de selectiebeslissing te versturen aan alle gegadigden welke niet terzijde
zijn gelegd waarin wordt aangegeven dat de voornemens zijn deze partijen uit te
nodigden voor de dialoogfase en een gemotiveerde afwijzing aan de gegadigden die als
niet voldoende zijn beoordeeld.

Gelijktijdig met de selectiebeslissing waarin het voornemen tot selectie bekend gemaakt
wordt, wordt de afwijzingsbrief verstuurd aan de afgewezen gegadigden waarin de
beslissing gemotiveerd wordt.

Indien gegadigde bezwaar heeft tegen de (motivering van de) selectiebeslissing, dient
gegadigde binnen 15 kalenderdagen, te rekenen na verzending van selectiebeslissing
door Opdrachtgever, een kort geding aanhangig te maken tegen die beslissing. Het
geding is aanhangig vanaf de dag der dagvaarding.

Indien na het aflopen van de bezwaartermijn geen kort geding aanhangig is gemaakt en
de gegadigden de bewijsmaterialen ten aanzien van de uitsluitingsgronden en
geschiktheidseisen hebben aangeleverd, gaan de gemeenten in de jeugdhulpregio’s
IDJmond en Zuid-Kennemerland over tot de definitieve selectie.

Wij verzoeken u in te stemmen met dit selectieadvies zodat wij de selectiebeslissing
bekend kunnen maken.

RIJK



